UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 122/82

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I 	Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio

nados, os seguintes cargos:

EST - 1155  : 01 (uma) va:a de Professor Visitante Adjunto 3

BCE - 0183 : Cl (uma) vaga de Bibliotecário 5

ADM - 1813 : 01 (uma) vaga de Escriturário 3

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de Escriturário 6

SPP - 2445 : 03 (t/s) vagas de Vigilante 1

II - Criar nos Centros de Custo abaixo 	relaciona

dos, os seguintes cargos:

BCE 	0183 : 01 (uma) vaga de Bibliotecário 4

QUI - 1147 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Ensino

ADM - 1813 : 01 (uma) vaga de Escriturário 1

DAD - 2208 : 03 (tres) vagas de Vigilante 1

PES - 	2216 : 01 (uma) vaga de Escriturário 4

Brasília, 3 de novembro de 1982.

Ai
JOS CARLOS DE ALMEI Ã LHE 'EDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-PES-SPA.

	Page 1